
5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub Kat.

Výsledný čas/ 

odstup

1 333 KRIŽAN Pavol SVK19730531 CK Masters Team Trnava VET A 25:25,52

2 401 VALÁŠEK Marián SVK19660227 CK Masters Team Trnava VET B 00:16,06

3 304 TEPLAN Juraj SVK19791220 Cyklistický klub Nitra VET A 00:44,11

4 350 MAŤOVČÍK Július SVK19770428 CK SLOVKOLEX-ILAVA VET A 01:01,38

5 406 PAŠEK Ivan SVK19690301 CK Masters Team Trnava VET B 01:06,33

6 214 STANČÍK Marián SVK19770607 CK Piešťany B MUŽI 01:09,41

7 228 HARING Martin SVK19861224 CK Banská Bystrica B MUŽI 01:26,22

8 555 LIPOVSKÝ Karol SVK19571123 CK Masters Team Trnava VET C 01:31,85

9 8 AŽALTOVIČ Tomáš SVK19910205 DUKLA TRENČÍN MERIDA A MUŽI     01:37,81

10 210 FRAŇO Martin SVK19780503 CK Banská Bystrica B MUŽI 01:42,54

11 227 PALČÁK Jozef SVK19871217 CK Banská Bystrica B MUŽI 01:45,75

12 307 KURNICKÝ Mário SVK19720516 CK Piešťany VET A 01:49,63

13 439 RUSINA Milan SVK19641119 BKP VET B 01:51,94

14 303 ŠČASNÁR Martin SVK19751006 CK Lokomotíva Bratislava VET A 01:57,64

15 434 JAVORKA Jozef SVK19620406 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky RužomberokVET B 02:05,09

16 430 HUTYRA Jaroslav SVK19621027 CK Piešťany VET B 02:13,75

17 308 JANÍK Radomír SVK19760527 Finančné centrum team Považská BystricaVET A 02:14,70

18 203 WACHS Martin SVK19900907 CK DUKLA Bratislava B MUŽI 02:15,16

19 313 BOHMAN Marek SVK19710522 CK FALANGE Bratislava VET A 02:17,90

20 424 ŠKVARKA Radovan SVK19660919 Amatérsky športový klub Sportreport PezinokVET B 02:18,89

21 402 BABKA Milan SVK19690827 CK DUKLA Bratislava VET B 02:19,82

22 202 SULOVSKÝ Martin SVK19821210 CK Piešťany B MUŽI 02:29,87

23 405 ZEMAN Zdenko SVK19700223 Finančné centrum team Považská BystricaVET B 02:31,28

24 501 LAMEŠ Štefan SVK19590928 CK Masters Team Trnava VET C 02:32,79

25 358 LOPUŠNÝ Patrik SVK19800323 Senec-Sportdiag VET A 02:33,97

26 514 DUBOŠ Ladislav SVK19550616 CK Trnava VET C 02:38,17

27 512 PODLUCKY Slavomir SVK19591224 CK Piešťany VET C 02:39,99

28 433 HADBAVNÝ Peter SVK19660409 Cykloklub Bardejov VET B 02:42,78

29 309 MACHYNIAK Pavel SVK19760123 CK FALANGE Bratislava VET A 02:45,60

30 242 MASIAR Ľubomír SVK19840318 ŠO DUKLA Bratislava      B MUŽI 02:46,72

31 260 ZEMKO Samuel SVK19910124 TJ Slávia ŠŠ KELLY S Trenčín B MUŽI 02:48,76

32 262 KĽÚČIK Daniel SVK19810319 CK D3-RACE TEAM Bratislava B MUŽI 02:51,89

33 546 KANDERA Ladislav SVK19600920 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky RužomberokVET C 02:55,51

34 207 SUBOVITS Ján SVK19890624 CK ANSIMA Moldava nad Bodvou B MUŽI 02:57,39

35 404 ULIČNÝ Jozef SVK19640215 CK Trnava VET B 02:57,73

36 2 VANČO Pavel SVK19730102 Cykloklub Nitra cyklo team VET A 03:03,53

37 416 FEKETE Tibor SVK19640716 Cyklistický klub Nitra VET B 03:06,33

38 1 MAČAK Matuš SVK19910207 INTER - SC B MUŽI 03:07,92

39 310 HARCEG Ivan SVK19780805 TJ SOKOL Topoľčany VET A 03:12,64

Organizátor:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - komplet

Dátum:

Miesto:



40 519 PAVLENDOVA AlžbetaSVK19900206 CK DUKLA Bratislava ŽENY 03:16,13

41 452 KRAJÍČEK Pavol SVK19691122 CK EPIC Dohňany VET B 03:16,55

42 508 ILLÍK Vlastimil SVK19580629 CK DUKLA Bratislava VET C 03:19,78

43 256 KRIŠTÍN Matej SVK19900807 CK FALANGE Bratislava B MUŽI 03:23,38

44 503 KUNŠTÁR Jan SVK19550116 BKP VET C 03:25,21

45 340 REHÁK Ivan SVK19760512 Finančné centrum team Považská BystricaVET A 03:27,75

46 511 POLÁK Peter SVK19551026 CK Piešťany VET C 03:31,02

47 409 VOGEL Karol SVK19691227 KHC Pezinok VET B 03:32,97

48 319 CSISFÁRY Ladislav SVK19730614 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky RužomberokVET A 03:38,72

49 351 ŽBODÁK Rastislav SVK19720423 KLUB BRADLO BIKE VET A 03:41,53

50 504 MELO Vladimir SVK19570115 Cykloklub Poltár VET C 03:44,84

51 252 HANTÁK Miroslav SVK19880412 BKP B MUŽI 03:49,22

52 530 PETKO Peter SVK19541113 Cykloklub Bardejov VET C 03:55,28

53 410 POLAČKO Vladimír SVK19660101 CK FALANGE Bratislava VET B 04:00,41

54 348 MALACHOVSKÝ Ján SVK19730205 CK Banská Bystrica VET A 04:01,02

55 411 BAČÍK Peter SVK19660629 CK DUKLA Bratislava VET B 04:10,49

56 513 GEŽO Miloš SVK19560127 CK Piešťany VET C 04:13,33

57 314 ČERNÁK Adrian SVK19750120 CK FALANGE Bratislava VET A 04:14,71

58 613 LONGAUER Ladislav SVK19500504 CK Banská Bystrica VET D 04:18,75

59 301 BELÁK Rastislav SVK19731011 R.C.T.Martin VET A 04:19,92

60 469 NOSKO Jan SVK19641009 KLUB BRADLO BIKE VET B 04:20,40

61 403 DAŇO Ludovit SVK19670513 CK bikestar.sk Tužiná VET B 04:20,59

62 601 OSTRACKÝ František SVK19460412 CK Piešťany VET D 04:21,03

63 604 RIHAY Peter SVK19460821 CK Piešťany VET D 04:21,57

64 525 ŠKOPEK Gustáv SVK19590511 CK FALANGE Bratislava VET C 04:36,05

65 408 PROCHÁZKA Peter SVK19621227 CK FALANGE Bratislava VET B 04:37,58

66 603 TUHÁRSKY Ján SVK19480120 Cykloklub Poltár VET D 04:38,25

67 453 LABAJ Ivan SVK19621107 CK EPIC Dohňany VET B 04:42,53

68 510 TAHOTNÝ Jozef SVK19590124 CK Lokomotíva Bratislava VET C 04:47,62

69 3 PETRÍK Marcel SVK19821203 Podjavorinský športový klub Moravské LieskovéB MUŽI 04:49,77

70 702 KARABA Milan SVK19440220 CK Trnava VET E 04:49,92

71 446 TIMCO Štefan SVK19660515 Cykloklub Bardejov VET B 04:54,80

72 5 TÓTH Marián SVK19721003 CK AB SEREĎ TPS B1     04:59,26

73 5 ZOLDFAY Jaroslav SVK19510220 CK AB SEREĎ TURIST     04:59,26

74 347 KÁN Peter SVK19721110 CK Banská Bystrica VET A 04:59,99

75 506 TUPÝ Milan SVK19530615 CK Piešťany VET C 05:01,17

76 701 VOGEL Karol SVK19431113 BKP VET E 05:02,98

77 559 TÁBORA Dominik SVK19530729 CK Piešťany VET C 05:06,32

78 412 WACHS Róbert SVK19660304 CK DUKLA Bratislava VET B 05:11,43

79 524 MANCA Stanislav SVK19581215 CK FALANGE Bratislava VET C 05:12,05

80 611 DRUSC Ladislav SVK19480430 ŠO DUKLA Bratislava      VET D 05:15,51

81 602 HOLLÝ Pavel SVK19480224 CK FALANGE Bratislava VET D 05:20,07

82 444 TOMAŠOVIČ Pavol SVK19620928 CK EDDY Šenkvice VET B 05:20,81

83 606 FTOREK Peter SVK19480816 Cyklistický spolok Žilina  VET D 05:23,39

84 505 HLIVIAK Ján SVK19600510 Cykloklub Bardejov VET C 05:37,50

85 457 KLIMEŠ Stanislav SVK19630412 Cykloklub Poltár VET B 06:06,99

86 223 DZURÁK Martin SVK19861225 Podjavorinský športový klub Moravské LieskovéB MUŽI 06:10,05

87 703 KNOŠKA Ivan SVK19410805 CK Piešťany VET E 06:11,90

88 620 KULHAVÝ Karel SVK19501127 BKP VET D 06:17,26

89 417 BORKA Štefan SVK19630706 ŠK CALEX Šurany VET B 06:32,60



90 521 ŠTADLER Jaroslav SVK19530321 CK FALANGE Bratislava VET C 06:39,05

91 346 POBIECKÝ Peter SVK19760821 CK KARPATY Smolenice VET A 06:41,61

92 548 VOJTÁŠOVÁ Zuzana SVK19790501 CK Banská Bystrica ŽENY 06:56,19

93 607 ŠTADLER Roman SVK19500522 CK FALANGE Bratislava VET D 07:00,13

94 529 ŠIŠLÁK Stanislav SVK19600501 CK FALANGE Bratislava VET C 07:11,39

95 704 BRAT Michal SVK19430826 Cyklistický klub Nitra VET E 07:12,53

96 706 JÁNOŠÍK Ferdinand SVK19440208 CK FALANGE Bratislava VET E 07:13,65

97 515 HORVÁTH Milan SVK19540916 CK Trnava VET C 07:19,85

98 4 PEIGER Rene SVK19630818 KHC Pezinok VET B 07:26,39

99 605 HOLLÝ Ján SVK19480423 CK Trnava VET D 07:26,68

100 543 ARPÁŠ Peter SVK19600330 CK Trnava VET C 07:32,70

101 225 TÓTH Marcel SVK19871012 ŠK CALEX Šurany B MUŽI 07:35,06

102 537 ŠIPČIAK Ladislav SVK19550308 Cyklistický spolok Žilina  VET C 07:51,32

103 705 ŠITINA Eduard SVK19400414 TJ RAPID Bratislava VET E 07:52,00

104 714 BUČKO Jaromir SVK19451002 CK Trnava VET E 08:12,22

105 614 JAJCAY Rudolf SVK19500427 Cyklistický klub Svätý Jur VET D 08:25,01

106 612 PALKOVIČ Rastislav SVK19470708 CK FALANGE Bratislava VET D 08:27,46

107 715 DUBOŠ Peter SVK19450923 CK Trnava VET E 08:40,49

108 708 MIŠTÍK Milan SVK19371017 CK Piešťany VET E 08:51,25

109 549 BAUMLOVÁ Karin SVK19900812 CK FALANGE Bratislava ŽENY 09:27,71

110 528 PLUČINSKÁ Antónia SVK19540220 CK FALANGE Bratislava ŽENY 10:51,12

111 710 ŠTRBÍK Jozef SVK19391125 CK Trnava VET E 11:39,48

112 709 SELČAN Vladimír SVK19350820 CK Trnava VET E 12:13,66



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 333 KRIŽAN Pavol SVK19730531 CK Masters Team Trnava 25:25,52

2 304 TEPLAN Juraj SVK19791220 Cyklistický klub Nitra 00:44,11

3 350 MAŤOVČÍK Július SVK19770428 CK SLOVKOLEX-ILAVA 01:01,38

4 307 KURNICKÝ Mário SVK19720516 CK Piešťany 01:49,63

5 303 ŠČASNÁR Martin SVK19751006 CK Lokomotíva Bratislava 01:57,64

6 308 JANÍK Radomír SVK19760527 Finančné centrum team Považská Bystrica 02:14,70

7 313 BOHMAN Marek SVK19710522 CK FALANGE Bratislava 02:17,90

8 358 LOPUŠNÝ Patrik SVK19800323 Senec-Sportdiag 02:33,97

9 309 MACHYNIAK Pavel SVK19760123 CK FALANGE Bratislava 02:45,60

10 2 VANČO Pavel SVK19730102 Cykloklub Nitra cyklo team 03:03,53

11 310 HARCEG Ivan SVK19780805 TJ SOKOL Topoľčany 03:12,64

12 340 REHÁK Ivan SVK19760512 Finančné centrum team Považská Bystrica 03:27,75

13 319 CSISFÁRY Ladislav SVK19730614 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok 03:38,72

14 351 ŽBODÁK Rastislav SVK19720423 KLUB BRADLO BIKE 03:41,53

15 348 MALACHOVSKÝ Ján SVK19730205 CK Banská Bystrica 04:01,02

16 314 ČERNÁK Adrian SVK19750120 CK FALANGE Bratislava 04:14,71

17 301 BELÁK Rastislav SVK19731011 R.C.T.Martin 04:19,92

18 347 KÁN Peter SVK19721110 CK Banská Bystrica 04:59,99

19 346 POBIECKÝ Peter SVK19760821 CK KARPATY Smolenice 06:41,61

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MASTERS A



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 401 VALÁŠEK Marián SVK19660227 CK Masters Team Trnava 25:41,58

2 406 PAŠEK Ivan SVK19690301 CK Masters Team Trnava 00:50,27

3 439 RUSINA Milan SVK19641119 BKP 01:35,88

4 434 JAVORKA Jozef SVK19620406 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok 01:49,03

5 430 HUTYRA Jaroslav SVK19621027 CK Piešťany 01:57,69

6 424 ŠKVARKA Radovan SVK19660919 Amatérsky športový klub Sportreport Pezinok 02:02,83

7 402 BABKA Milan SVK19690827 CK DUKLA Bratislava 02:03,76

8 405 ZEMAN Zdenko SVK19700223 Finančné centrum team Považská Bystrica 02:15,22

9 433 HADBAVNÝ Peter SVK19660409 Cykloklub Bardejov 02:26,72

10 404 ULIČNÝ Jozef SVK19640215 CK Trnava 02:41,67

11 416 FEKETE Tibor SVK19640716 Cyklistický klub Nitra 02:50,27

12 452 KRAJÍČEK Pavol SVK19691122 CK EPIC Dohňany 03:00,49

13 409 VOGEL Karol SVK19691227 KHC Pezinok 03:16,91

14 410 POLAČKO Vladimír SVK19660101 CK FALANGE Bratislava 03:44,35

15 411 BAČÍK Peter SVK19660629 CK DUKLA Bratislava 03:54,43

16 469 NOSKO Jan SVK19641009 KLUB BRADLO BIKE 04:04,34

17 403 DAŇO Ludovit SVK19670513 CK bikestar.sk Tužiná 04:04,53

18 408 PROCHÁZKA Peter SVK19621227 CK FALANGE Bratislava 04:21,52

19 453 LABAJ Ivan SVK19621107 CK EPIC Dohňany 04:26,47

20 446 TIMCO Štefan SVK19660515 Cykloklub Bardejov 04:38,74

21 412 WACHS Róbert SVK19660304 CK DUKLA Bratislava 04:55,37

22 444 TOMAŠOVIČ Pavol SVK19620928 CK EDDY Šenkvice 05:04,75

23 457 KLIMEŠ Stanislav SVK19630412 Cykloklub Poltár 05:50,93

24 417 BORKA Štefan SVK19630706 ŠK CALEX Šurany 06:16,54

25 4 PEIGER Rene SVK19630818 KHC Pezinok 07:10,33

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MASTERS B



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 555 LIPOVSKÝ Karol SVK19571123 CK Masters Team Trnava 26:57,37

2 501 LAMEŠ Štefan SVK19590928 CK Masters Team Trnava 01:00,94

3 514 DUBOŠ Ladislav SVK19550616 CK Trnava 01:06,32

4 512 PODLUCKY Slavomir SVK19591224 CK Piešťany 01:08,14

5 546 KANDERA Ladislav SVK19600920 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky Ružomberok 01:23,66

6 508 ILLÍK Vlastimil SVK19580629 CK DUKLA Bratislava 01:47,93

7 503 KUNŠTÁR Jan SVK19550116 BKP 01:53,36

8 511 POLÁK Peter SVK19551026 CK Piešťany 01:59,17

9 504 MELO Vladimir SVK19570115 Cykloklub Poltár 02:12,99

10 530 PETKO Peter SVK19541113 Cykloklub Bardejov 02:23,43

11 513 GEŽO Miloš SVK19560127 CK Piešťany 02:41,48

12 525 ŠKOPEK Gustáv SVK19590511 CK FALANGE Bratislava 03:04,20

13 510 TAHOTNÝ Jozef SVK19590124 CK Lokomotíva Bratislava 03:15,77

14 506 TUPÝ Milan SVK19530615 CK Piešťany 03:29,32

15 559 TÁBORA Dominik SVK19530729 CK Piešťany 03:34,47

16 524 MANCA Stanislav SVK19581215 CK FALANGE Bratislava 03:40,20

17 505 HLIVIAK Ján SVK19600510 Cykloklub Bardejov 04:05,65

18 521 ŠTADLER Jaroslav SVK19530321 CK FALANGE Bratislava 05:07,20

19 529 ŠIŠLÁK Stanislav SVK19600501 CK FALANGE Bratislava 05:39,54

20 515 HORVÁTH Milan SVK19540916 CK Trnava 05:48,00

21 543 ARPÁŠ Peter SVK19600330 CK Trnava 06:00,85

22 537 ŠIPČIAK Ladislav SVK19550308 Cyklistický spolok Žilina  06:19,47

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MASTERS C



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 613 LONGAUER Ladislav SVK19500504 CK Banská Bystrica 29:44,27

2 601 OSTRACKÝ František SVK19460412 CK Piešťany 00:02,28

3 604 RIHAY Peter SVK19460821 CK Piešťany 00:02,82

4 603 TUHÁRSKY Ján SVK19480120 Cykloklub Poltár 00:19,50

5 611 DRUSC Ladislav SVK19480430 ŠO DUKLA Bratislava      00:56,76

6 602 HOLLÝ Pavel SVK19480224 CK FALANGE Bratislava 01:01,32

7 606 FTOREK Peter SVK19480816 Cyklistický spolok Žilina  01:04,64

8 620 KULHAVÝ Karel SVK19501127 BKP 01:58,51

9 607 ŠTADLER Roman SVK19500522 CK FALANGE Bratislava 02:41,38

10 605 HOLLÝ Ján SVK19480423 CK Trnava 03:07,93

11 614 JAJCAY Rudolf SVK19500427 Cyklistický klub Svätý Jur 04:06,26

12 612 PALKOVIČ Rastislav SVK19470708 CK FALANGE Bratislava 04:08,71

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MASTERS D



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 702 KARABA Milan SVK19440220 CK Trnava 30:15,44

2 701 VOGEL Karol SVK19431113 BKP 00:13,06

3 703 KNOŠKA Ivan SVK19410805 CK Piešťany 01:21,98

4 704 BRAT Michal SVK19430826 Cyklistický klub Nitra 02:22,61

5 706 JÁNOŠÍK Ferdinand SVK19440208 CK FALANGE Bratislava 02:23,73

6 705 ŠITINA Eduard SVK19400414 TJ RAPID Bratislava 03:02,08

7 714 BUČKO Jaromir SVK19451002 CK Trnava 03:22,30

8 715 DUBOŠ Peter SVK19450923 CK Trnava 03:50,57

9 708 MIŠTÍK Milan SVK19371017 CK Piešťany 04:01,33

10 710 ŠTRBÍK Jozef SVK19391125 CK Trnava 06:49,56

11 709 SELČAN Vladimír SVK19350820 CK Trnava 07:23,74

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MASTERS E



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 214 STANČÍK Marián SVK19770607 CK Piešťany 26:34,93

2 228 HARING Martin SVK19861224 CK Banská Bystrica 00:16,81

3 210 FRAŇO Martin SVK19780503 CK Banská Bystrica 00:33,13

4 227 PALČÁK Jozef SVK19871217 CK Banská Bystrica 00:36,34

5 203 WACHS Martin SVK19900907 CK DUKLA Bratislava 01:05,75

6 202 SULOVSKÝ Martin SVK19821210 CK Piešťany 01:20,46

7 242 MASIAR Ľubomír SVK19840318 ŠO DUKLA Bratislava      01:37,31

8 260 ZEMKO Samuel SVK19910124 TJ Slávia ŠŠ KELLY S Trenčín 01:39,35

9 262 KĽÚČIK Daniel SVK19810319 CK D3-RACE TEAM Bratislava 01:42,48

10 207 SUBOVITS Ján SVK19890624 CK ANSIMA Moldava nad Bodvou 01:47,98

11 1 MAČAK Matuš SVK19910207 INTER - SC 01:58,51

12 256 KRIŠTÍN Matej SVK19900807 CK FALANGE Bratislava 02:13,97

13 252 HANTÁK Miroslav SVK19880412 BKP 02:39,81

14 3 PETRÍK Marcel SVK19821203 Podjavorinský športový klub Moravské Lieskové 03:40,36

15 223 DZURÁK Martin SVK19861225 Podjavorinský športový klub Moravské Lieskové 05:00,64

16 225 TÓTH Marcel SVK19871012 ŠK CALEX Šurany 06:25,65

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike

Výsledková listina - MUŽI B



5.6.2010

Čachtice

OU Čachtice a TJ Sokol Čachtice

P.č.
Štart. 

č.
Priezvisko a meno UCI kód Klub

Výsledný čas/ 

odstup

1 519 PAVLENDOVA Alžbeta SVK19900206 CK DUKLA Bratislava 28:41,65

2 548 VOJTÁŠOVÁ Zuzana SVK19790501 CK Banská Bystrica 03:40,06

3 549 BAUMLOVÁ Karin SVK19900812 CK FALANGE Bratislava 06:11,58

4 528 PLUČINSKÁ Antónia SVK19540220 CK FALANGE Bratislava 07:34,99

Organizátor:

Dátum:

Miesto:

Výsledková listina - ŽENY

Majstrovstvá Slovenskej republiky v časovke jednotlivcov

7. kolo Slovenského pohára masters v cestnej cyklistike


